
PACHET PAPETARIE PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 81712572

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.441,84 RON - 4.441,84 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare POST-IT ADEZIV NEON BUC 10 14.5 145 BIBLORAFT 7,5 EXTE BUC 100 8.4034 840.34 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 100 22.5 2250 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 150 0.4 60 PLIC C5 GUMAT BUC 100 0.5 50 PIX GEL O.7 PILOT BUC 30 5.5 165 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI BUC 10 12.5 125 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 150 1.1 165 CAPSE 24/6 HERLITZ BUC 10 2.1 21 BATERIE AA ALCALINA R6 GP2/SET BUC 5 6.5 32.5 BATERIE R3 2 /SET BUC 5 6.5 32.5 BATERII R20 2/SET BUC 3 12.5 37.5 SUPORT VERTICAL PLASTIC CATALOG BUC 12 11.5 138 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 10 4 40 STIK 32 GIGA BUC 5 36 180 MOUSE WI-FI GENIUS BUC 5 32 160
